
 

 
 

Zápis ze zasedání STK OFS PZ č.23 ze dne 09.05.2023 
 
Přítomní: M. Kaňok, P. Štípek, M. Zbořil, J. Kárník 
Omluven: P. Poulíček 
 

1. SCHVÁLENÉ ZMĚNY TERMÍNŮ A HRACÍCH PLOCH 

STK, v souladu s §8, odst. 4 SŘ a čl. 5 RMS, schvaluje dohodu klubů o změně termínu nebo 
místa utkání takto: 

Utkání č. 202221AG1D1402, TJ Sokol Jeneč – SK Roztoky B, se odehraje 07.05.2023 od 
10:00 (původní termín 06.05.2023 od 10:00). 

Utkání č. 202221AF1C1403, FK Rudná – TJ Sokol Holubice, se odehraje 17.05.2023  
od 17:30 (původní termín 07.05.2023 od 15:00). 
Poplatek 200,- Kč uhradí klub FK Rudná z.s., prostřednictvím sběrné faktury 
(STK 23-01-2022/23) 

Utkání č. 202221AF1C1405, TJ Sokol Jeneč – TJ Hostivice, se odehraje 13.05.2023  
od 10:00 (původní termín 07.05.2023 od 10:00). 
Poplatek 200,- Kč uhradí klub TJ Sokol Jeneč, z.s., prostřednictvím sběrné faktury 
(STK 23-02-2022/23) 

Utkání č. 202221AF1B1402, SK KAZÍN - Dolní Mokropsy – FK Slavoj Řevnice, se odehraje 
22.05.2023 od 17:30 (původní termín 06.05.2023 od 10:00). 
Poplatek 200,- Kč uhradí klub FK Slavoj Řevnice, z.s., prostřednictvím sběrné faktury 
(STK 23-03-2022/23) 

Utkání č. 202221AG1D1404, TJ Sokol Červený Újezd – TJ Sokol Tuchoměřice, se odehraje 
09.05.2023 od 17:15 (původní termín 06.05.2023 od 10:15). 
Poplatek 200,- Kč uhradí klub TJ Sokol Červený Újezd, z. s., prostřednictvím sběrné faktury 
(STK 23-04-2022/23) 

Utkání č. 202221AE1I0404, TJ Hostivice – FK Jinočany, se odehraje 18.05.2023 od 18:00 
(původní termín 21.05.2023 od 10:00). 
Poplatek 200,- Kč uhradí klub TJ Hostivice, z.s., prostřednictvím sběrné faktury 
(STK 23-05-2022/23) 

Utkání č. 202221AG1A1503, Povltavská fotbalová akademie B – Sokol Zvole, se odehraje 
17.05.2023 od 17:00 (původní termín 12.05.2023 od 17:00). 
Poplatek 200,- Kč uhradí klub Sokol Zvole, z.s., prostřednictvím sběrné faktury 
(STK 23-06-2022/23) 

Utkání č. 202221AA2A1401, TJ Jíloviště B – SK Slavia Jesenice B, se odehraje 14.06.2023 
od 19:00 (původní termín 18.06.2023 od 17:00). 



 

 
 

Utkání č. 202221AA2A2403, TJ Slovan Hradištko – TJ Krňany, se odehraje 13.05.2023 od 
14:00 (původní termín 13.05.2023 od 17:00). 
Poplatek 400,- Kč uhradí klub TJ Slovan Hradištko, z.s., prostřednictvím sběrné faktury 
(STK 23-07-2022/23) 

Utkání č. 202221AA2B2401, FK Středokluky A – TJ Sokol Kněževes, se odehraje 13.05.2023 
od 16:00 (původní termín 13.05.2023 od 17:00). 
Poplatek 400,- Kč uhradí klub FK Středokluky, z.s., prostřednictvím sběrné faktury 
(STK 23-08-2022/23) 

Utkání č. 202221AG1D1805, TJ Hostivice – TJ Sokol Červený Újezd, se odehraje 09.06.2023 
od 18:00 (původní termín 03.06.2023 od 10:00). 

Utkání č. 202221AA1A2402, FK Zbuzany B – FK Rudná, se odehraje 13.05.2023 od 10:30 
(původní termín 13.05.2023 od 17:00). 
Poplatek 1.000,- Kč uhradí klub FK Zbuzany 1953, z.s., prostřednictvím sběrné faktury 
(STK 23-09-2022/23) 

 

2. SANKCE 
 
STK uděluje klubu SK Slavia Drahelčice, z.s. dle §7, odst. 3, písm. d) SŘ a čl. 46, písm. m) 
RMS, s použitím §29, odst. 1 PŘ FAČR, pokutu ve výši 300,- Kč, za opakované hrubé porušení 
SŘ, nedostatky při vyplňování ZoU, v utkáních č. 202221AH4Q0602, 202221AH4Q0604 a 
202221AH4Q0605. Pokutu klub uhradí dle čl. 44 RMS prostřednictvím sběrné faktury. 
(STK 23-10-2022/23) 
 
STK uděluje klubu FK Kosoř, z.s. dle §7, odst. 3, písm. d) SŘ a čl. 46, písm. m) RMS, s 
použitím §29, odst. 1 PŘ FAČR, pokutu ve výši 300,- Kč, za opakované hrubé porušení SŘ, 
nedostatky při vyplňování ZoU, v utkáních č. 202221AH4Q0601 a 202221AH4Q0604. Pokutu 
klub uhradí dle čl. 44 RMS prostřednictvím sběrné faktury. (STK 23-11-2022/23) 
 
STK uděluje klubu FK Zbuzany, z.s. dle §7, odst. 3, písm. d) SŘ a čl. 46, písm. l) RMS, s 
použitím §29, odst. 1 PŘ FAČR, pokutu ve výši 500,- Kč, za porušení čl. 6 RMS, 
nerespektování tradiční barvy dresů domácího družstva, v utkání č. 202221AA1A2307 TJ 
Sokol Čisovice – FK Zbuzany B. Pokutu klub uhradí dle čl. 44 RMS prostřednictvím sběrné 
faktury. (STK 23-12-2022/23) 
 
STK uděluje klubu SK Nučice, z.s. dle §7, odst. 3, písm. d) SŘ a čl. 46, písm. m) RMS, s 
použitím §29, odst. 1 Procesního řádu FAČR, pokutu ve výši 200,- Kč, za porušení §61, odst. 
2 SŘ, nepotvrzení ZoU vedoucím družstva a za porušení §53, odst. 2 nevyplnění soupisky, v 
utkání č. 202221AF1B1404. Pokutu klub uhradí dle čl. 44 RMS prostřednictvím sběrné faktury. 
(STK 23-13-2022/23) 
 
 
 
 



 

 
 

 
3. PŘEDÁNÍ DO DISCIPLINÁRNÍ KOMISE 

 
STK, v souladu s čl. 22, písm. C) RMS, předává DK OFS k projednání hráče: 

 

• Popelka Jakub (99040727, TJ Krňany) - 8. žlutá karta 

• Jáchym Adam (94081228, SK Nučice) - 4. žlutá karta 

• Kohák Ondřej (92121308, Sokol Bojanovice) - 4. žlutá karta 

• Janošov Pavel (00101036, FC Jílové) - 4. žlutá karta 

• Lega Daniel (00011105, SK Kazín-D. Mokropsy) - 4. žlutá karta 

• Eisman Marek (91120601, TJ Štěchovice) - 4. žlutá karta 

• Kindel Lukáš (87070709, FK Mníšek p. Brdy) - 4. žlutá karta 
 

z důvodu opakovaného trestání žlutou kartou v jednom soutěžním ročníku. 
 

 

STK, v souladu s §7, odst. 1, písm. d) SŘ, předává DK OFS k projednání družstvo mužů  
SK Slavia Jesenice B, z důvodu podezření ze spáchání disciplinárního přečinu spočívajícím 
v nedostavení se družstva k utkání č. 202221AA2A2303, Spartak Průhonice B – SK Slavia 
Jesenice B, s návrhem na uložení disciplinárního trestu kontumace utkání. 
 
STK, v souladu s §7, odst. 1, písm. d) SŘ, předává DK OFS k projednání družstvo mužů  
FK Středokluky B, z důvodu podezření ze spáchání disciplinárního přečinu spočívajícím v 
nenastoupení družstva k utkání č. 202221AA3B2303, FK Středokluky B – TJ Sokol Statenice, 
s návrhem na uložení disciplinárního trestu kontumace utkání. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Poučení o odvolání: Proti rozhodnutí STK se může účastník řízení odvolat dle §25 Procesního řádu 
FAČR do 7 dnů ode dne doručení rozhodnutí k VV OFS Praha-západ. Doručením rozhodnutí  
se rozumí jeho uveřejnění na úřední desce FAČR dle §8 Procesního řádu FAČR. 
 
 
 
 
 

 
 zapsal: ověřil: 
 Mikuláš Zbořil Martin Kaňok 
 člen STK OFS PZ předseda STK OFS PZ 


